
Zarządzenie Nr 83/2013
Burmistrza Karczewa

z dnia 26 sierpnia 2013 roku

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji 
zdawczo – odbiorczej w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Karczewie

Na podstawie art. 26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (Dz. U. z 2013 r. poz. 
330 ze zmianami) zarządza się, co następuje:

§  1. Zarządza  się  przeprowadzenie  inwentaryzacji  zdawczo  –  odbiorczej  poprzez  spis 
z  natury  według  stanu  na  dzień  31  sierpnia  2013  r.  w  Miejskim Ośrodku  Sportu  i  Rekreacji 
w Karczewie. 

§ 2. Inwentaryzacją zdawczo – odbiorczą należy objąć:
1) środki trwałe,
2)  rzeczowe  składniki  objęte  ewidencją:  ilościową  –  wartościową,  ilościową,  materiały,  druki 
ścisłego zarachowania.

§ 3. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:
1) Babik Danuta - Przewodnicząca,
2) Trzaskowska Danuta - członek,
3) Bieńkowska Paulina - członek.

§  4.  Osobą  materialnie  odpowiedzialną  przekazującą  jest  Pan  Tadeusz  Brach,  a  osobą 
przyjmującą, która będzie materialne odpowiedzialna jest Pani Ewa Kwasiborska.
 

§  5. Za  sprawny,  terminowy  i  prawidłowy  przebieg  czynności  inwentaryzacyjnych 
odpowiedzialny jest Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 6. Inwentaryzację majątku należy przeprowadzić w dniach 28 -30.08.2013 r.

§ 7.  Wszelkie zmiany zachodzące w stanie majątku jednostki pomiędzy dniem zakończenia 
spisu z natury,  a dniem 31 sierpnia 2013 r. należy odpowiednio udokumentować i dołączyć  do 
dokumentacji inwentaryzacyjnej.

§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Burmistrz Karczewa
             Władysław Dariusz Łokietek


